
Návod jak získat “LV” on-line

Předmět: Jak si stáhnout aktuální LV z www.cuzk.cz

Dobrý den,

zde Vám zasílám detailní postup jak si stáhnout výpis z katastru nemovitostí (LV) on-line, přes
nahlížení do katastru nemovitosti, na: na www.cuzk.cz. Postupujte takto:

1. Zadejte do vyhledávače adresu: www.cuzk.cz

2. Klikněte na „Nahlížení do katastru nemovitostí“ (vlevo nahoře s ikonou lupa)

3. Klikněte na to co hledáte: Vyhledat parcelu (u pozemku) x Vyhledat stavbu (u RD) x
Vyhledat jednotku (u bytu)

4. Doplňte Obec a číslo popisné, a identifikujte to co přesně hledáte (pozemek, stavbu,
bytovou jednotku) a dejte „vyhledat“

5. Opište kód, aby Vás to pustilo dále a zkontrolujte si, že jste vyhledali požadovanou
nemovitost

6. Poté přejdete na odkaz vpravo nahoře – ikona „nákupního vozíku“

7. Následně si kliknete na první odkaz: Výpis z KN (LV)

8. Musíte dopsat také datum a čas, který pište dřívější (např. o 5 minut dříve) než si LV
kupujete

9. Pak přejdete znovu na Nákupní košík – vpravo nahoře

10. Necháte si spočítat cenu (většinou stojí LV: 100–200 Kč, podle počtu stran 1 str = 50 kč,
kdyby to mělo stát více, tak to zde nekupujte a vyzvedněte si toto LV na katastrálním
úřadu fyzicky, vždy za 100 Kč)

11. Dokončete objednávku a zaplaťte ideálně svojí kreditní či debetní kartou

12. Obratem Vám poté přijde odkaz s požadovaným LV, které si v pdf. stáhněte do svého PC a
přepošlete mi jej e-mailem

Budu čekat na Vámi stažené LV.

Přeji pohodový zbytek dne.


